
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Dobroměřice

Pražská čp. 53, 440 01 Dobroměřice
tel.č.: 415 679 289 | e-mail: info@dobromerice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 2 Zastupitelstva obce Dobroměřice

konané dne 19. 12. 2022 v KD Dobroměřice od 17:00 hod.

Zastupitelstvo obce Dobroměřice schvaluje

1/2ZO/2022 doplněný program 2. ZO podle předloženého návrhu.

2/2ZO/2022 kontrolu usnesení z 2. ZO.

3/2ZO/2022 finanční příspěvek T. J. Sokol Dobroměřice na rok 2023 ve výši 190.000,- Kč, který bude
poskytnut na základě veřejnoprávní smlouvy.

4/2ZO/2022 finanční příspěvek ČSCH, ZO Dobroměřice na rok 2023 ve výši 18.000,- Kč, který bude
poskytnut na základě veřejnoprávní smlouvy.

5/2ZO/2022 finanční příspěvek RC modelář Dobroměřice na rok 2023 ve výši 28.000,- Kč, který bude
poskytnut na základě veřejnoprávní smlouvy.

6/2ZO/2022 finanční příspěvek FK Dobroměřice na rok 2023 ve výši 315 000,- Kč, který bude poskytnut
na základě veřejnoprávní smlouvy.

7/2ZO/2022 finanční příspěvek pro Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny, o.p.s. na rok 2023
ve výši 15.000,- Kč, který bude poskytnut na základě veřejnoprávní smlouvy.

8/2ZO/2022 finanční příspěvek SDH Dobroměřice na rok 2023 ve výši 60.000,- Kč, který bude poskytnut
na základě veřejnoprávní smlouvy.

9/2ZO/2022 finanční příspěvek Rybářskému spolku Dobroměřice na rok 2023 ve výši 10.000,- Kč, který
bude poskytnut na základě veřejnoprávní smlouvy.

10/2ZO/2022 předložený rozpočet MŠ Dobroměřice na rok 2023 včetně navržených závazných ukazatelů.

11/2ZO/2022 rozpočtové opatření č. 3/2022 vč. změny rozpisu rozpočtu, zvýšení příjmů o 5.174,- tis. Kč,
snnížení výdajů o 9.685,- tis. Kč.

12/2ZO/2022 rozpočet  obce  Dobroměřice  jako  schodkový,  příjmy ve  23.405,-  tis.  Kč,  výdaje  55.405,-
tis. Kč, rozdíl - schodek 32.000,- tis. Kč. Schodek je plně krytý z vlastních zdrojů z minulých
let.

13/2ZO/2022 uzavření smlouvy na výkon TDS a koordinátora BOZP na projekt  "Revitalizace školní budovy
na multifunkční dům, Dobroměřice" s Jaroslavem Dubským z Kadaně za cenu 21.500,- Kč bez
DPH za TDS a 8.500,- bez DPH za koordinátora BOZP měsíčně.

14/2ZO/2022 výkon  funkce  předsedkyně  inventarizační  komise  na  DPP  u  zastupitelky  obce  Lenky
Pletichové.

16/2ZO/2022 kupní smlouvu na prodej pozemku p.č. 806 v k.ú. Dobroměřice o výměře 1 m2 za cenu 2.350,-
 Kč, která je stanovena znaleckým posudkem a navýšena o poplatek za vklad do katastru
nemovitostí. 

17/2ZO/2022 směnnou  smlouvu  na  pozemky  p.č.  34/6,  739  a  740  za  pozemek  p.č.  36/6  vše  v  k.ú.
Dobroměřice bez doplatku.

18/2ZO/2022 prodej dosud nezapsaného pozemku do KN p.č. 90/254 o výměře 78 m2 v k.ú. Dobroměřice
za cenu 16.290,- Kč.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

19/2ZO/2022 uzavření  dvou  příkazních  smluv  se  společností  TIMIKA s.r.o.  o  zabezpečení  přípravy  a
administrace žádosti o dotace na veřejný prostoru kolem budovy č.p. 2 - multifunkční dům a
na realizaci volnočasového areálu – přírodního lokálního centra v Dobroměřicích“.

20/2ZO/2022 kupní smlouvu na koupi pozemků p.č. 737 a 738 v celkové výměře 28 m2 v k.ú. Dobroměřice
za cenu dle znaleckého posudku, která činí 350,- Kč. Náklady na vklad do KN ponese obec.

24/2ZO/2022 zvýšení poplatku za ubytování v turistické ubytovně na 250,- Kč za lůžko a noc od 1. 1. 2023.

Zastupitelstvo obce Dobroměřice projednává a bere na vědomí

15/2ZO/2022 uzavření nové smlouvy na sdružení dodávky plynu na dobu určitou do konce roku 2023
se stávajícím dodavatelem innogy Energie s.r.o.

21/2ZO/2022 souhlas Státního pozemkového úřadu k záměru rekonstrukce chodníků a parkovací plochy
na pozemku p.č.144/1 (u bytovek za obchodem U Hřiště).

22/2ZO/2022 informaci z ŘSD o aktualizaci DUSP u okružní křižovatky na křížení slinic I/28 a III/25013,
dle požadavků Policie ČR.

23/2ZO/2022 informaci o jednání ohledně navrhované směny pozemků mezi obcí Dobroměřice a městem
Louny k získání pozemku p. č. 36/30 v k.ú. Dobroměřice.

Ing. Ivana Sihlovcová
starostka  obce


		2022-12-20T13:59:03+0100
	Ing. Ivana Sihlovcová




